
Den italienske klassikeren om tredukken Pinocchio er premiereklar! Foto Stig H Dirdal

04-10-2024 13:41 CEST

Hei hopp og tjo snart kommer PInocchio

Det var en gang ...et stykke tre

I høst får vi besøk av en fyrig italiener når eventyret om den lille tredukka, som
har så fryktelig lyst til å bli et ekte menneske, kommer til live på Hovedscenen!

Historien om Pinocchio handler lite om neser som vokser, men mye om hva
som må til for å bli en ordentlig gutt.

Italienske Collodis Pinocchio er spikket og klar til å dra ut på opplevelsesferd



for å leve sitt eget ville barneliv og gjøre nøyaktig som det passer ham. Han
er både selvopptatt og til tider ufordragelig, men samtidig er han både modig
og varmhjertet. Og med vennen Gregers Gresshoppe ved sin side, blir han
hjulpet på reisen mot å bli et ekte og godt menneske.

Regissør Simon Lay og hele det frodige ensemblet av medvirkende fra Barne-
og ungdomsteatret forteller historien om Pinocchio med stor kjærlighet til
originalhistorien. Derfor er denne versjonen en forunderlig, mørk og
medrivende fortelling. Det er en blanding av eventyr og virkelighet, av magi
og spenning, og vi får være med på Pinocchio og hans venn Gregers
Gresshoppe sin farefulle ferd i en verden full av sære skikkelser, forunderlige
hendelser, fristelser og bedrag.

Pinocchio kommer til verden som en ferdig gutt, men helt uten alle de tidlige
erfaringene om rett og galt, godt og vondt, kjærlighet og hat. Han er lett å
påvirke, lokke og lure fordi han aldri har hørt alt det vi sier til barna våre helt
fra de er små: Vær skeptisk til fremmede. Ikke bli med noen som lover deg
godteri. Pass på og tenk deg om!

Som alle gode familieforestillinger på Hovedscenen er det sang og musikk,
fantastiske kostymer og fargerik scenografi. Tidligere BUT-medlem Heine
Røise har det musikalske ansvaret og kostymedesigner og scenograf er Milja
Maaria Salovaara. I spissen for et ensemble på 48 medvirkende fra BUT står
de to 12 åringene Mikkel Sandberg Molden og Leo Reding i rollen som
Pinocchio!

Vi inviterer til pressevisning tirsdag 8. oktober kl 12:30 på Hovedscenen.

Premiere 11. og 12. oktober på Hovedscenen.

Folkene bak:

Av Carlo Collodi

Dramatisert av Klaus Hagerup

Regissør Simon Lay



Scenograf og kostymedesigner Milja Maaria Salovaara

Musikalsk ansvarlig Heine Røise

Koreograf Anna Alpana Fjerstad Tvedt

Stemmepedagog Hanne Hjertenes Mæland

Dramaturg Carl Jørn Johansen

Lysdesigner Benjamin Dahl

Maskør Mio Eyfjord

Forlag Songbird Agency

LAG REV – premiere 11. oktober
Pinocchio: Mikkel Sandberg Molden
Geppetto: William Blomgren Grindheim
Gregers Gresshoppe: Minna Radwan
Erling Rev: Georgios Pissis
Sussi Katt: Frida Sandberg Molden
Mangiafoco: Karla Kaldestad Schur
Kusken: Maja Tuft Vareberg
Trommeslageren: Ada Sofie Eltervaag Fuglestein
Harlequin: Oron Rossbakk Pelosof
Columbine: Mynthe Erland
Lucignolo: Oscar Jåsund Bergmann
Lanternefisk: Jakob Gilje Svela
Delfin: Pia Hovland
Måke: Thomas Helgevold Mathisen
Måke: Ylva Kalvatn Skårvik
Flyndre: Selma Mogstad
Politimann: Jonathan Cranner
Fisk/esel/klasse: Ella Kirkeland Fossmark
Fisk/esel/klasse: Conrad Idsø Henriksen
Fisk/esel/klasse: Eira Lea
Fisk/esel/klasse: Frida Haugvaldstad



Fisk/esel/klasse: Kristina Sætre Fjell
Fisk/esel/klasse: Iben Bjur
Fisk/esel/klasse: Arnet Kirkeland Fossmark

LAG KATT – premiere 12. oktober

Pinocchio: Leo Reding
Geppetto: Mateo Baardsen
Gregers Gresshoppe: Maja Maliska Schreiber
Erling Rev: Joakim Auestad
Sussi Katt: Hedvig Tørneng
Mangiafoco: Naomi Ava Faal-Adekunle
Kusken: Vilje Tveit
Trommeslageren: Maren Burgaard- Larsen
Harlequin: Anders James Head
Columbine: Anna Lucia Eugenie Kock
Lucignolo: Julian Ommundsen Maroni
Lanternefisk: Ludwig Reme Wien
Delfin: Fiona Tytingvåg Eriksen
Måke: Loke Figved Krogedal
Måke: Kayya Aasen
Flyndre: Stella Christ Crawford
Politimann: Conrad Ørland Wathne
Fisk/esel/klasse: Zoe Ruth Meyer
Fisk/esel/klasse: Normann Ørland Wathne
Fisk/esel/klasse: Anne Sunde Paulsen
Fisk/esel/klasse: Laura Nagell Dahl
Fisk/esel/klasse: Oda Eline Helgesen
Fisk/esel/klasse: Maria Munthe Kjerstad
Fisk/esel/klasse: Levian Jehl
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